
z dnia I kwietnia 2021 r.

ZARZĄDZENIE NR 29/B/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SEROCK

w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora d . dostępności

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) zarzadza się, co następuje:

§ l. I. Wyznacza się Pana Adriana Grzegorczyka- strażnika Straży Miejskiej w Serocku jako osobę pełniącą
w Mieście i Gminie Serock funkcję Koordynatora ds. dostępności.

2. Koordynator ds. dostępności realizuje zadania określone w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r.
o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062),
w szczególności:

I) związane ze wsparciem osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez Urząd
Miasta i Gminy w Serocku i jednostki organizacyjne Miasta i Gminy Serock,

2) związane z przygotowaniem i koordynacją wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewniania
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd Miasta i Gminy w Serocku i jednostki
organizacyjne Miasta i Gminy Serock,

3) związane z monitorowaniem działalności Urzędu Miasta i Gminy w Serocku i jednostek organizacyjnych
Miasta i Gminy Serock w zakresie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

§ 2. Zobowiązuje się kierowników referatów Urzędu Miasta i Gminy w Serocku oraz dyrektorów jednostek
organizacyjnych Miasta i Gminy Serock do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia koordynatorowi w zakresie
realizacji zadań, o których mowa w § I.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się ekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 127/B/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Serock z dnia 30 września 2020r.
w sprawie wyznaczenia osoby pełniącej funkcję Koordynatora ds. dostępności.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~ !{ ",. I ~ 'l' .

11~er('{

Id: 42F3A5DO-9243-4E04-85DE-7970C777CD58. Podpisany Strona I


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



